Y

UCA

Universidad

de Cadiz

FICHA INFORMATIVA DEL ALUMNO

DATOSDEL ALUMNO/A:

UNIVERSIDAD DE CADIZ

703673- 1/ 2

Nombrey Apellidos; CARMEN ALONSO MOZO con nimero de documento 76443548 y nacido el 05-10-1994.
DATOSDE ACCESO

Acceso alaUniversidad: PAU (Prueba de Acceso ala Universidad)-PAU CURSO 2009/10 O POSTERIOR
Realizada en: 2011-12-J

CALIFICACION DE ADMISION: 6,001
CALIFICACION NUMERICA DE PAU: 4,188
UNIVERSIDAD: UNIVERSIDAD DE CADIZ
CALIFICACION NUMERICA DEFINITIVA: 6,001
ANO ACADEMICO: 2011-12

CONVOCATORIA: JUNIO

Centro: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS. Titulacién:

GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA. N° de Expediente: 287

Codi go Asignatura

Cred Dur Tip Afo

Asi gnaturas Matri cul adas:

20522002
20522004
20522005
20522006
20522007
20522008
20522009
20522010
20522010
20522019
20522020
20522020

| NTRODUCCI ON A LA LENGUA LATI NA

LENGUA ESPANOLA

TEORI A DE LA LI TERATURA

LI NGUJi STI CA

COMUNI CACI ON' Y GESTI ON DE LA | NFORMACI ON
PENSAM ENTO CRi TI CO, DI SCURSO Y ARGUMENTACI ON
M TOLOG A Y LI TERATURA CLASI CAS

| NTRODUCCI ON A LA LI TERATURA EN LENGUA ESPANOLA
| NTRODUCCI ON A LA LI TERATURA EN LENGUA ESPANOLA
| NGLES |

I NGLES 1|

I NGLES 1|

Asi gnaturas Matri cul adas:

20522031
20522032
20522047
20522048
20522050
20522051
20522052
20522053
20522054
20522055

ALEMAN |

ALEMAN 11

FONETI CA Y FONOLOG A DESCRI PTI VAS DEL ESPANOL
MORFOLOGI A DESCRI PTI VA DEL ESPARNOL

FONETI CA Y FONOLOG A HI STORI CAS

MORFOLOG A Y SI NTAXI S H STORI CAS

LI TERATURA ESPANCLA MEDI EVAL

LI TERATURA ESPANCLA DE LOS SI GLCS DE ORO

LI TERATURA ESPANOLA DE LOS SIGLOS XVII1 Y XI X
LI TERATURA ESPANCLA DE LOS SIGLOS XX Y XXI

Asi gnaturas Matri cul adas:

20522041

20522041

20522042

20522043

20522044
20522045
20522046
20522046
20522049
20522049
20522056
20522057
20522060

LOS GENERCS EN LA LI TERATURA EN LENGUA ESPANOLA: EL
TEATRO

LOS GENERCS EN LA LI TERATURA EN LENGUA ESPANOLA: EL
TEATRO

LOS GENERCS EN LA LI TERATURA EN LENGUA ESPANOLA: LA
NARRATI VA

LOS GENEROS EN LA LI TERATURA EN LENGUA ESPANOLA: LA
POESI A

ESPANOL DE AMERI CA

ESPANOL COLOQUI AL

DI ALECTOLOG A HI SPANI CA

DI ALECTOLOG A HI SPANI CA

SI NTAXI S DESCR!I PTI VA DEL ESPARNOL

SI NTAXI S DESCRI PTI VA DEL ESPARNOL

LI TERATURA HI SPANOAMERI CANA CONTEMPORANEA

| NTRODUCCI ON A LA LI TERATURA H SPANCANMERI CANA
SEMANTI CA LEXI CA Y ORACI ONAL DEL ESPANCL

Asi gnaturas Matri cul adas:

20522058
20522058
20522059
20522061
20522061
20522062
20522064
20522070
20522071

H STORI A DE LI BRO Y LA LECTURA EN ESPANA

H STORI A DE LI BRO Y LA LECTURA EN ESPANA

LI TERATURA ROVANI CA

PRAGVATI CA DEL ESPARNOL

PRAGVATI CA DEL ESPARNOL

SEM NARI O SOBRE LAS SALI DAS PROFESI ONALES DEL GRADO
TRABAJO FI N DE GRADO

ESPANOL COMOD L2

LENGUA Y LI TERATURA ESPANCLAS EN LA ENSENANZA
SECUNDARI A

[eNeNeoNeNeNe e le)Ne)Ne)le)Ne)l

[e2Ne)NeNe)Ne>NeNerNerNe el

[exNe>Ne)Ne)Nerle)Ne e )Nl

(el NeNeNe)NeNerNe el

T DWW EEOOEE®E A4 d44-4+

o]

OO0 TWOOOO0OO0O OOWWWWWwWW

Cur Conv Calificaci6n
12-13 1 J NOTABLE 7,6
12-13 1 F NOTABLE 7,7
12-13 1 J NOTABLE 7,0
12-13 1 F SOBRESALI ENTE 9,0
12-13 1 F NOTABLE 8,6
12-13 1 J APROBADO 6,3
12-13 1 J NOTABLE 7,5
12-13 1 F SUSPENSO 3,7
12-13 1 J APROBADO 5,0
12-13 1 F APROBADO 6,8
12-13 1 J SUSPENSO 3,8
12-13 1 S APROBADO 6,0
13-14 2 F APROBADO 5,8
13-14 2 J NOTABLE 7,5
13-14 2 F NOTABLE 8,3
13-14 2 F NOTABLE 8,0
13-14 2 J APROBADO 6,0
13-14 2 J NOTABLE 8,4
13-14 2 F APROBADO 55
13-14 2 F APROBADO 5,0
13-14 2 J APROBADO 6,2
13-14 2 J APROBADO 55
14-15 3 J SUSPENSO 3,5
14-15 3 S APROBADO 6,3
14-15 3 F NOTABLE 7,0
14-15 3 J APROBADO 6,0
14-15 3 J APROBADO 5,0
14-15 3 F APROBADO 6,3
14-15 3 F SUSPENSO 3,5
14-15 3 J NOTABLE 8,0
14-15 3 F SUSPENSO 4,2
14-15 3 J APROBADO 5,6
14-15 3 J NOTABLE 7,0
14-15 3 F NOTABLE 7,0
14-15 3 J APROBADO 5,3
15-16 4 F SUSPENSO 4,0
15-16 4 J APROBADO 5,5
15-16 4 F APROBADO 5,0
15-16 4 F SUSPENSO 4,0
15-16 4 J SOBRESALI ENTE 9,0
15-16 4 F NOTABLE 8,3
15-16 4 J SOBRESALI ENTE 9,0
15-16 4 F NOTABLE 8,5
15-16 4 J MATRI CULA HONO 10, 0



% 703673 -
S/

2] 2
Universidad UNIVERSIDAD DE CADIZ
de Cadiz
FICHA INFORMATIVA DEL ALUMNO
DATOSDEL ALUMNO/A:
Nombrey Apellidos; CARMEN ALONSO MOZO con nimero de documento 76443548 y nacido el 05-10-1994.

Codi go Asignatura Cred Dur Tip Afio Cur Conv Calificaci6n
20522072 LENGUA Y LI TERATURA ESPANOLAS EN EL MUNDO EDI TCRI AL 6 TS _O 15-16 T J NOTABLE 8,0
20522073 LI TERATURA ESPANOLA Y GESTI ON CULTURAL 6 2S O 15-16 4 J SOBRESALI ENTE 9,3
20522074 MEDI ACI ON LI NGUI STI CA E | NTERCULTURAL 6 2S O 15-16 4 J SOBRESALI ENTE 9,4

NOTA MEDI A PONDERADA al dia de |la fecha de 1,73 de conform dad con el criterio
establ ecido en el punto 4.5 del Anexo | del R D. 1044/ 2003.

NOTA MEDI A PONDERADA al dia de la fecha de 7,08 de conformidad con los criterios
establ ecidos en el Art. 5.3 del R D. 1125/2003 y en el Acuerdo del Consejo de

Gobi erno de | a Universidad de Cadi z de 27 de octubre de 2010, por el que se aprueba
el sistemn de Calificaciones y Calculo de la Nota Media de | os Expedi entes Académ cos
en | a Universidad de Cadiz.

CUADRO RESUMEN DE CREDITOS
Tipo de asignatura Cred. Requeridos  Cred. conseguidos
FORMACI ON BASI CA (T 60, 00 60, 00
OBLI GATORI A (B) 114, 00 114, 00
OPTATI VA (O 60, 00 60, 00
TRABAJO FIN DE GRADO (P) 6, 00 6, 00

Convocatoria Logro consegui do

J /2015-16 GRADUADO A EN FI LOLOG A HI SPANI CA
J /2015-16 | TI NERARI O DOCENCI A Y MUNDO EDI TORI AL

Los datos aqui reflejados son meramente informativos.



