

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ

FICHA INFORMATIVA DEL ALUMNO

DATOS DEL ALUMNO/A:

Nombre y Apellidos: CARMEN ALONSO MOZO con número de documento 76443548 y nacido el 05-10-1994.

DATOS DE ACCESO

Acceso a la Universidad: PAU (Prueba de Acceso a la Universidad)-PAU CURSO 2009/10 O POSTERIOR

Realizada en: 2011-12-J

CALIFICACIÓN DE ADMISIÓN: 6,001

CALIFICACION NUMERICA DE PAU: 4,188

UNIVERSIDAD: UNIVERSIDAD DE CÁDIZ

CALIFICACION NUMERICA

AÑO ACADÉMICO: 2011-

CONVOCATORIA: JUNIO 2011

Código	Asignatura	Cred	Dur	Tip	Año	Cur	Conv	Calificación
Asignaturas Matriculadas:								
20522002	INTRODUCCIÓN A LA LENGUA LATINA	6	2S	T	12-13	1	J	NOTABLE
20522004	LENGUA ESPAÑOLA	6	1S	T	12-13	1	F	NOTABLE
20522005	TEORÍA DE LA LITERATURA	6	2S	T	12-13	1	J	NOTABLE
20522006	LINGÜÍSTICA	6	1S	T	12-13	1	F	SOBRESALIENTE
20522007	COMUNICACIÓN Y GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN	6	1S	T	12-13	1	F	NOTABLE
20522008	PENSAMIENTO CRÍTICO, DISCURSO Y ARGUMENTACIÓN	6	2S	T	12-13	1	J	APROBADO
20522009	MITOLOGÍA Y LITERATURA CLÁSICAS	6	2S	T	12-13	1	J	NOTABLE
20522010	INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA EN LENGUA ESPAÑOLA	6	1S	T	12-13	1	F	SUSPENSO
20522010	INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA EN LENGUA ESPAÑOLA	6	1S	T	12-13	1	J	APROBADO
20522019	INGLÉS I	6	1S	T	12-13	1	F	APROBADO
20522020	INGLÉS II	6	2S	T	12-13	1	J	SUSPENSO
20522020	INGLÉS II	6	2S	T	12-13	1	S	APROBADO
Asignaturas Matriculadas:								
20522031	ALEMÁN I	6	1S	B	13-14	2	F	APROBADO
20522032	ALEMÁN II	6	2S	B	13-14	2	J	NOTABLE
20522047	FONÉTICA Y FONOLOGÍA DESCRIPTIVAS DEL ESPAÑOL	6	1S	B	13-14	2	F	NOTABLE
20522048	MORFOLOGÍA DESCRIPTIVA DEL ESPAÑOL	6	1S	B	13-14	2	F	NOTABLE
20522050	FONÉTICA Y FONOLOGÍA HISTÓRICAS	6	2S	B	13-14	2	J	APROBADO
20522051	MORFOLOGÍA Y SINTAXIS HISTÓRICAS	6	2S	B	13-14	2	J	NOTABLE
20522052	LITERATURA ESPAÑOLA MEDIEVAL	6	1S	B	13-14	2	F	APROBADO
20522053	LITERATURA ESPAÑOLA DE LOS SIGLOS DE ORO	6	1S	B	13-14	2	F	APROBADO
20522054	LITERATURA ESPAÑOLA DE LOS SIGLOS XVIII Y XIX	6	2S	B	13-14	2	J	APROBADO
20522055	LITERATURA ESPAÑOLA DE LOS SIGLOS XX Y XXI	6	2S	B	13-14	2	J	APROBADO
Asignaturas Matriculadas:								
20522041	LOS GÉNEROS EN LA LITERATURA EN LENGUA ESPAÑOLA: EL TEATRO	6	2S	B	14-15	3	J	SUSPENSO
20522041	LOS GÉNEROS EN LA LITERATURA EN LENGUA ESPAÑOLA: EL TEATRO	6	2S	B	14-15	3	S	APROBADO
20522042	LOS GÉNEROS EN LA LITERATURA EN LENGUA ESPAÑOLA: LA NARRATIVA	6	1S	B	14-15	3	F	NOTABLE
20522043	LOS GÉNEROS EN LA LITERATURA EN LENGUA ESPAÑOLA: LA POESÍA	6	2S	B	14-15	3	J	APROBADO
20522044	ESPAÑOL DE AMÉRICA	6	2S	B	14-15	3	J	APROBADO
20522045	ESPAÑOL COLOQUIAL	6	1S	B	14-15	3	F	APROBADO
20522046	DIALECTOLOGÍA HISPÁNICA	6	1S	B	14-15	3	F	SUSPENSO
20522046	DIALECTOLOGÍA HISPÁNICA	6	1S	B	14-15	3	J	NOTABLE
20522049	SINTAXIS DESCRIPTIVA DEL ESPAÑOL	6	1S	B	14-15	3	F	SUSPENSO
20522049	SINTAXIS DESCRIPTIVA DEL ESPAÑOL	6	1S	B	14-15	3	J	APROBADO
20522056	LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMPORÁNEA	6	2S	B	14-15	3	J	NOTABLE
20522057	INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA HISPANOAMERICANA	6	1S	O	14-15	3	F	NOTABLE
20522060	SEMÁNTICA LÉXICA Y ORACIONAL DEL ESPAÑOL	6	2S	O	14-15	3	J	APROBADO
Asignaturas Matriculadas:								
20522058	HISTORIA DE LIBRO Y LA LECTURA EN ESPAÑA	6	1S	O	15-16	4	F	SUSPENSO
20522058	HISTORIA DE LIBRO Y LA LECTURA EN ESPAÑA	6	1S	O	15-16	4	J	APROBADO
20522059	LITERATURA ROMÁNICA	6	1S	O	15-16	4	F	APROBADO
20522061	PRAGMÁTICA DEL ESPAÑOL	6	1S	O	15-16	4	F	SUSPENSO
20522061	PRAGMÁTICA DEL ESPAÑOL	6	1S	O	15-16	4	J	SOBRESALIENTE
20522062	SEMINARIO SOBRE LAS SALIDAS PROFESIONALES DEL GRADO	6	1S	B	15-16	4	F	NOTABLE
20522064	TRABAJO FIN DE GRADO	6	I	P	15-16	4	J	SOBRESALIENTE
20522070	ESPAÑOL COMO L2	6	1S	O	15-16	4	F	NOTABLE
20522071	LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS EN LA ENSEÑANZA SECUNDARIA	6	2S	O	15-16	4	J	MATRÍCULA HONO

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ

 FICHA INFORMATIVA DEL ALUMNO

DATOS DEL ALUMNO/A:

Nombre y Apellidos: CARMEN ALONSO MOZO con número de documento 76443548 y nacido el 05-10-1994.

Código	Asignatura	Cred	Dur	Tip	Año	Cur	Conv	Calificación	
20522072	LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS EN EL MUNDO EDITORIAL	6	2S	O	15-16	4	J	NOTABLE	8,0
20522073	LITERATURA ESPAÑOLA Y GESTIÓN CULTURAL	6	2S	O	15-16	4	J	SOBRESALIENTE	9,3
20522074	MEDIACIÓN LINGÜÍSTICA E INTERCULTURAL	6	2S	O	15-16	4	J	SOBRESALIENTE	9,4

NOTA MEDIA PONDERADA al día de la fecha de 1,73 de conformidad con el criterio establecido en el punto 4.5 del Anexo I del R.D. 1044/2003.

NOTA MEDIA PONDERADA al día de la fecha de 7,08 de conformidad con los criterios establecidos en el Art. 5.3 del R.D. 1125/2003 y en el Acuerdo del Consejo de Gobierno de la Universidad de Cádiz de 27 de octubre de 2010, por el que se aprueba el sistema de Calificaciones y Cálculo de la Nota Media de los Expedientes Académicos en la Universidad de Cádiz.

CUADRO RESUMEN DE CRÉDITOS

<u>Tipo de asignatura</u>	<u>Cred. Requeridos</u>	<u>Cred. conseguidos</u>
FORMACIÓN BÁSICA (T)	60,00	60,00
OBLIGATORIA (B)	114,00	114,00
OPTATIVA (O)	60,00	60,00
TRABAJO FIN DE GRADO (P)	6,00	6,00

Convocatoria Logro conseguido

J /2015-16 GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA
 J /2015-16 ITINERARIO DOCENCIA Y MUNDO EDITORIAL

Los datos aquí reflejados son meramente informativos.